A

FONTENELE ASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA
Rua Antônio Feliciano de Carvalho, 07, Centro,
CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARÁ - CE

CNPJ O  41.422.22110001-35
CRC-CE-001 011/0-0

til
Telefone: (88) 3632-1333 Zap: (88) 99961-9935

	 po
Email: contato@fontenelecontabilidade.com.br

CARTA-PROPOSTA

À Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará-CE
Comissão Permaneritt de Licitação

Prezados(as) Senhore;(as),

Apresentamos a V.Sa,  nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N'01 12022-RI`PSV,
cujo objeto é a COrFRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
VIÇOSA DO CEAR) - VIÇOSA-PREV, conforme especificações em anexo do edital, pelo preço global de

., 	R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos reais), com prazo de execução de até 12 (doze) meses.

ITEM DESCRIÇÃO UNI 1) QUANT VI, IJNIT VL TOTAL
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA. 	CONTÁBIL 	PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO

1 FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL MÊS 12 5,650,00 67.800,00
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ— V IÇOSA-PREV.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo
determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco das Chagas Fontenele,
portador da Carteira de Identidade n° 02376266156 DETRAN/CE, CRC-CE n °. 01308910-9 e do CPF n°
477-19T 103-04 como representante legal desta empresa-

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da
abertura da licitação.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenriários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos,
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste
Edital e que serão ex.cutados conforme exigência editalicia e contratual, e que serão iniciados  dentro do
prazo de até 5 (cinco) Jias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Viçosa do Ceará-E, 18 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

Fontenele A sessoria Contábil e Tributária Ltda
CNPJ n°41.422.221/0001-35

Francisco das Chagas Fontenele
cRC/CE N°13.089/0-9

CPF: 477.197.103-04
Sócio-administrador